本日発売!! バディファイト トリプルディー
クライマックスブースター
「ドラゴンファイターズ」
■価格：1パック 150円+税

1ボックス 4500円＋税
■商品仕様：全ワールドを収録

全1０３種＋パラレル4種（バディレア）＋シークレット？種
超ガチレア：8種/ガチレア：12種/レア：23種/上：30種/並：30種/（一部に再録カードを収録）

★PRESS RELEASE★
1ボックスに必ずシークレットパックを封入！クライマックスブースター「ドラゴンファイターズ」が登場!!

クライマックスブースター「ドラゴンファイターズ」本日発売！！
バディファイト生誕3周年を記念したキャンペーン！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、「フューチャーカード バディファイト
トリプルディー」にて、本日2月3日（金）にクライマックスブースター「ドラゴンファイターズ」を発売致しますことを
ご案内申し上げます。詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2017年2月3日（金）

報道関係各位

第6回を1月16日(月)に配信！今回は初のイラストレーターさんゲスト！

次回は2月13日(月)19時より配信予定！

第7回はＭＣの森嶋秀太さん（大盛爆役・写真左）と
イラストレーターのムラナコさん（写真中央）と
晃一さん（写真右）が出演。
対戦で使用したゲストお二人のデッキレシピを、
バディファイト開発ブログにて公開中です！
URL：http://fc-buddyfight.com/blog_category/niconama/

次回は2月13日(月)19時より放送！
ゲストは通りすがりのバディマスターキヨさん、バディファイトを研究して100年メンジョ―はかせ、
地元じゃ負け知らずのバディファイターサンダーさんです！お楽しみに！

URL：http://fc-buddyfight.com/special/buddytalk/

さらに・・・

バディファイトバレンタインキャンペーンを開催致します！

2月3日(金)から、ブシロード公認店でバディファイト商品を1000円購入ごとに、
「バディファイト・メモリアル～バレンタイン～」PRパックをプレゼント！
オール新規描き下ろしイラストです！数量限定、ぜひゲットしてください！！
■詳細はバレンタインキャンペーン特設ページにて：http://fc-buddyfight.com/special/valentine2017/

▲本番組のために描き下ろし！
ムラナコさん、晃一さんの合作
「カイゼリオンジャック」。

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・三宮・ザビーネ E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2016／テレビ愛知

2017年2月3日（金）

「ブシロード戦略発表会2017冬」にて
新情報を発表！

1月30日(月)、CIVI研修センター秋葉原にて開催された「ブシロード戦略発表会2017」内で、
4期商品やアニメ、イベントの新情報を発表しました。発表会内で使用したスライドは、ホームページで
公開中です。 URL：http://fc-buddyfight.com/info/presentation2017w/

「大ヴァンガ祭×大バディ祭2017 inブシロード10周年祭」の
チケット販売が開始！
「大ヴァンガ祭×大バディ祭2017 inブシロード10周年祭」
開催場所：東京ビッグサイトアトリウム、西1、西3、西4
開催日：2017年5月6日(土)、7日(日) ※5日は夕～夜の物販のみ

バディファイトでは、限定商品を販売予定！新グッズも鋭意制作中です。
大会やステージなど、バディファイトを一日中楽しめるお祭りに、ぜひ遊びに来てください！
※6日・7日へのご参加にはチケット（販売価格：諸手数料込みで1080円）が必要となります。
購入場所、方法はURLにて：http://www.bushiroad.com/10th_anniv/fest/index.html#tickets

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

	スライド番号 1
	スライド番号 2